
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Ryglice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYGLICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660909

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 9

1.4.2.) Miejscowość: Ryglice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-160

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: 146541019

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ryglice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ryglice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00225823/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 11:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00218459/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Dostawa oleju napędowego Ekodiesel na potrzeby Gminy Ryglice

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225823/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Ryglice

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium i jego
znaczeniem: CENA brutto oferty za całość przedmiotu zamówienia = waga 100.
Uwaga: Olej napędowy Ekodiesel jest towarem ogólnie dostępnym o określonych przepisami
powszechnie obowiązującymi standardach jakościowych. Zamawiający w opisie przedmiotu
zamówienia szczegółowo określił te standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich
istotnych cech przedmiotu zamówienia, dlatego zastosował kryterium cena o wadze 100 (art.
246 ustawy PZP).
2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać wszystkim
wymaganiom zawartym w ustawie Prawo zamówień publicznych, SWZ i zostanie oceniona jako
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium. Maksymalna liczba punktów w kryterium równa
jest określonej wadze kryterium w %. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzyma
największą ilość punktów obliczonych wg następującego wzoru:

P c = ( Cn/Cb) x 100

gdzie:
• PC - ilość punktów badanej oferty wyliczona zgodnie ze wzorem
• Cn – najniższa cena brutto ze wszystkich ważnych badanych ofert 
• Cb– cena brutto badanej oferty 

Pozostałe oferty sklasyfikowane zostaną zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja
zamówienia powierzona zostanie Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą ilość punktów.

Po zmianie: 
1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium i jego
znaczeniem: CENA brutto oferty za całość przedmiotu zamówienia = waga 100.
Uwaga: Olej napędowy jest towarem ogólnie dostępnym o określonych przepisami powszechnie
obowiązującymi standardach jakościowych. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia
szczegółowo określił te standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech
przedmiotu zamówienia, dlatego zastosował kryterium cena o wadze 100 (art. 246 ustawy PZP).
2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać wszystkim
wymaganiom zawartym w ustawie Prawo zamówień publicznych, SWZ i zostanie oceniona jako
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium. Maksymalna liczba punktów w kryterium równa
jest określonej wadze kryterium w %. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzyma
największą ilość punktów obliczonych wg następującego wzoru:

P c = ( Cn/Cb) x 100

gdzie:
• PC - ilość punktów badanej oferty wyliczona zgodnie ze wzorem
• Cn – najniższa cena brutto ze wszystkich ważnych badanych ofert 
• Cb– cena brutto badanej oferty 

Pozostałe oferty sklasyfikowane zostaną zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja
zamówienia powierzona zostanie Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą ilość punktów.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225823/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego Ekodiesel na potrzeby Gminy Ryglice
do zbiornika SWIMER TANK 5000 l, nr seryjny zbiornika zew. 19 50F 55, ciśnienie próbne 10
kPa system napełniania EUROZŁĄCZE 2, czujnik wartości granicznej GWG 12, pompa Panther
72 230V/50HZ znajdującego się przy ulicy Mickiewicza 27 w miejscowości Ryglice, w
szacunkowej ilości 30 000 litrów. Paliwo musi spełniać wymagania jakościowe określone w
normie PN-EN 590 oraz ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i
kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 133 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra
Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 133 z późn. zm.).
Paliwo dostarczane będzie bezpośrednio przez Wykonawcę do zbiornika. Do wykonania
dostawy konieczne będzie użycie pojazdów dopuszczonych do poruszania się po drogach
publicznych oraz do transportu paliw ciekłych, spełniających normy przewidziane w aktualnie
obowiązujących przepisach prawa. Wykonawca we własnym zakresie dostosuje pojazd
wykorzystywany do transportu w taki sposób, aby możliwe było napełnienia zbiornika, którego
parametry wskazano powyżej. Wykonawca gwarantuje, że dostarczane paliwo będzie spełniać
wszelkie obowiązujące normy w zakresie jego jakości. Dostawy dokonywane będą w dni
robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30-14:30, zgodnie z zamówieniem, nie
później niż w ciągu 72 godzin od chwili złożenia zamówienia przez Zamawiającego. O
każdorazowej dostawie Wykonawca będzie informował z minimum 2 godzinnym wyprzedzeniem
przed jej realizacją. Zamówienia dokonywane będą w dni robocze od poniedziałku do piątku w
godzinach od 7:00-17:00. Termin oraz wielkość dostawy będzie każdorazowo ustalany przez
Zamawiającego w drodze zamówienia, przy czym ilość pojedynczej dostawy wyniesie
minimalnie 3 500 l oraz maksymalnie 4 500 l. Zamówienie składane będzie za pośrednictwem e-
mail. Dla skuteczności doręczenia zamówienia nie jest wymagane uzyskanie potwierdzenia.
Zamawiający deklaruje, że minimalna ilość paliwa, która zostanie zakupiona w okresie
obowiązywania umowy to 20000 litrów. Umowa obowiązywać będzie przez czas określony 12
miesięcy począwszy od dnia jej zawarcia lub do zrealizowania zamówień w wymiarze 30.000 l.
Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi zgodnie z ustawą z
dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.), w
zakresie obejmującym przedmiot zamówienia.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Ryglice do
zbiornika SWIMER TANK 5000 l, nr seryjny zbiornika zew. 19 50F 55, ciśnienie próbne 10 kPa
system napełniania EUROZŁĄCZE 2, czujnik wartości granicznej GWG 12, pompa Panther 72
230V/50HZ znajdującego się przy ulicy Mickiewicza 27 w miejscowości Ryglice, w szacunkowej
ilości 30 000 litrów. Dostarczane paliwo musi charakteryzować się parametrami jakościowymi
zgodnymi z wymaganiami najnowszych wydań normy jakościowej PN-EN 590 oraz musi
spełniać wymagania określone w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o systemie monitorowania i
kontrolowania jakości paliw (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 133 z późn. zm.) oraz rozporządzeniu
Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw
ciekłych (Dz. U. poz. 1680 z późn. zm.).
Paliwo dostarczane będzie bezpośrednio przez Wykonawcę do zbiornika. Do wykonania
dostawy konieczne będzie użycie pojazdów dopuszczonych do poruszania się po drogach
publicznych oraz do transportu paliw ciekłych, spełniających normy przewidziane w aktualnie
obowiązujących przepisach prawa. Wykonawca we własnym zakresie dostosuje pojazd
wykorzystywany do transportu w taki sposób, aby możliwe było napełnienia zbiornika, którego
parametry wskazano powyżej. Wykonawca gwarantuje, że dostarczane paliwo będzie spełniać
wszelkie obowiązujące normy w zakresie jego jakości. Dostawy dokonywane będą w dni
robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30-14:30, zgodnie z zamówieniem, nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225823/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



później niż w ciągu 72 godzin od chwili złożenia zamówienia przez Zamawiającego. O
każdorazowej dostawie Wykonawca będzie informował z minimum 2 godzinnym wyprzedzeniem
przed jej realizacją. Zamówienia dokonywane będą w dni robocze od poniedziałku do piątku w
godzinach od 7:00-17:00. Termin oraz wielkość dostawy będzie każdorazowo ustalany przez
Zamawiającego w drodze zamówienia, przy czym ilość pojedynczej dostawy wyniesie
minimalnie 3 500 l oraz maksymalnie 4 500 l. Zamówienie składane będzie za pośrednictwem e-
mail. Dla skuteczności doręczenia zamówienia nie jest wymagane uzyskanie potwierdzenia.
Zamawiający deklaruje, że minimalna ilość paliwa, która zostanie zakupiona w okresie
obowiązywania umowy to 20000 litrów. Umowa obowiązywać będzie przez czas określony 12
miesięcy począwszy od dnia jej zawarcia lub do zrealizowania zamówień w wymiarze 30.000 l.
Wykonawca musi posiadać aktualną koncesję na obrót paliwami ciekłymi zgodnie z ustawą z
dnia 10 kwietnia 1997 Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.), w
zakresie obejmującym przedmiot zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Wraz z Formularzem ofertowym, sporządzonym wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do
SWZ należy złożyć następujące oświadczenia i dokumenty:
1) oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z udziału w postępowaniu,
sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ,
UWAGA: W związku z tym, iż Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
Wykonawca nie składa oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
2) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru w celu potwierdzenia, że osoba
działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jej reprezentowania. Wykonawca nie jest
zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w zdaniu poprzednim, jeżeli
Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile
Wykonawca wskaże dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów.
3) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania
Wykonawcy, jeżeli umocowanie osoby działającej w imieniu Wykonawcy nie wynika z
dokumentu, o którym mowa w pkt 4 powyżej. Dotyczy to także osoby działającej w imieniu
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. 
4) oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy PZP, z którego wynika, które roboty
budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy, sporządzone wg wzoru
stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ - w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia,
5) wadium – tylko, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie niepieniężnej,
6) uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa – jeżeli dotyczy.
2. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY :
1). Cena oferty zawiera wszystkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz
opust. W cenę ofertową należy wkalkulować w szczególności koszty transportu, tankowania,
rozładunku, uzyskania niezbędnych koncesji, zezwoleń, ubezpieczenia, należności
publicznoprawne oraz podatek VAT.
2). Wyznacznikiem do oceny i porównywania złożonych ofert będzie cena hurtowa paliwa
publikowana na stronie internetowej PKN ORLEN S.A. https://www.orlen.pl/pl/dla-
biznesu/hurtowe-ceny-paliw na dzień 30.09.2021 r., tj. 
– 4,69 zł za 1 l oleju napędowego Ekodiesel oraz zaoferowany przez Wykonawcę opust,
powiększona o podatek od towarów i usług (VAT). Oferta powinna zostać skalkulowana w
następujący sposób: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225823/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- (30.000 litrów x (4,69 zł – opust w zł)) + 23%VAT
4). Cena oferty to wartość brutto całego przedmiotu zamówienia tj. 30 000 l.
5). Dostawca zobowiązuje się do udzielenia stałego opustu w zł/l netto paliwa podanego w
ofercie, który będzie obowiązywał przez cały okres umowy.
6). Opust stały zł/l wyrażony musi być jako wartość liczbowa z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku (z dokładnością do grosza).
7). Cena paliwa za litr będzie zmienna zależnie od warunków rynkowych i ustalana będzie
każdorazowo na dzień dostawy na podstawie ceny hurtowej netto publikowanej na stronie
internetowej PKN ORLEN S.A. https://www.orlen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw,
pomniejszonej o udzielony opust.
8). Cenę paliwa zł/l na dzień zamówienia przyjmuje się z zaokrągleniem matematycznym do
dwóch miejsc po przecinku.
9). Poziom cen może ulec zmianie wyłącznie na podstawie zmian ceny hurtowej netto
publikowanej na stronie internetowej PKN ORLEN S.A. https://www.orlen.pl/pl/dla-
biznesu/hurtowe-ceny-paliw

3. Przed podpisaniem umowy Wykonawca będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia
należytego wykonania umowy. 
4. W przypadku udzielenia zamówienia Wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia, Zamawiający przed podpisaniem umowy zażąda złożenia kopii umowy regulującej
współpracę tych Wykonawców.

Po zmianie: 
1. Wraz z Formularzem ofertowym, sporządzonym wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do
SWZ należy złożyć następujące oświadczenia i dokumenty:
1) oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z udziału w postępowaniu,
sporządzone wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ,
UWAGA: W związku z tym, iż Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu,
Wykonawca nie składa oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.
2) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru w celu potwierdzenia, że osoba
działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jej reprezentowania. Wykonawca nie jest
zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w zdaniu poprzednim, jeżeli
Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile
Wykonawca wskaże dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów.
3) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania
Wykonawcy, jeżeli umocowanie osoby działającej w imieniu Wykonawcy nie wynika z
dokumentu, o którym mowa w pkt 4 powyżej. Dotyczy to także osoby działającej w imieniu
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. 
4) oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy PZP, z którego wynika, które roboty
budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni Wykonawcy, sporządzone wg wzoru
stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ - w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia,
5) wadium – tylko, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie niepieniężnej,
6) uzasadnienie zastrzeżenia informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa – jeżeli dotyczy.
2. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY :
1). Cena oferty zawiera wszystkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz
opust. W cenę ofertową należy wkalkulować w szczególności koszty transportu, tankowania,
rozładunku, uzyskania niezbędnych koncesji, zezwoleń, ubezpieczenia, należności
publicznoprawne oraz podatek VAT.
2). Wyznacznikiem do oceny i porównywania złożonych ofert będzie cena hurtowa paliwa
publikowana na stronie internetowej PKN ORLEN S.A. https://www.orlen.pl/pl/dla-
biznesu/hurtowe-ceny-paliw na dzień 30.09.2021 r., tj. 
– 4,69 zł za 1 l oleju napędowego Ekodiesel oraz zaoferowany przez Wykonawcę opust,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225823/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powiększona o podatek od towarów i usług (VAT). Oferta powinna zostać skalkulowana w
następujący sposób: 
- (30.000 litrów x (4,69 zł – opust w zł)) + 23%VAT
4). Cena oferty to wartość brutto całego przedmiotu zamówienia tj. 30 000 l.
5). Dostawca zobowiązuje się do udzielenia stałego opustu w zł/l netto paliwa podanego w
ofercie, który będzie obowiązywał przez cały okres umowy.
6). Opust stały zł/l wyrażony musi być jako wartość liczbowa z dokładnością do dwóch miejsc po
przecinku (z dokładnością do grosza).
7). Cena paliwa za litr będzie zmienna zależnie od warunków rynkowych i ustalana będzie
każdorazowo na dzień zamówienia na podstawie ceny hurtowej netto publikowanej na stronie
internetowej PKN ORLEN S.A. https://www.orlen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw,
pomniejszonej o udzielony opust.
8). Cenę paliwa zł/l na dzień zamówienia przyjmuje się z zaokrągleniem matematycznym do
dwóch miejsc po przecinku.
9). Poziom cen może ulec zmianie wyłącznie na podstawie zmian ceny hurtowej netto
publikowanej na stronie internetowej PKN ORLEN S.A. https://www.orlen.pl/pl/dla-
biznesu/hurtowe-ceny-paliw

3. Przed podpisaniem umowy Wykonawca będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia
należytego wykonania umowy. 
4. W przypadku udzielenia zamówienia Wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia, Zamawiający przed podpisaniem umowy zażąda złożenia kopii umowy regulującej
współpracę tych Wykonawców.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-15 09:00

Po zmianie: 
2021-10-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-15 09:05

Po zmianie: 
2021-10-19 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-12

Po zmianie: 
2021-11-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00225823/01 z dnia 2021-10-08

2021-10-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa oleju napędowego na potrzeby Gminy Ryglice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYGLICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851660909
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 9
	1.4.2.) Miejscowość: Ryglice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-160
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 146541019
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ryglice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ryglice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00225823/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-08 11:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00218459/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



